
UCHWAŁA NR XI/67/2007 

Rady Gminy w Czernikowie 
z dnia 28 grudnia 2007 roku 

w sprawie stawek za usuwanie i unieszkodliwianie stałych odpadów 
komunalnych. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 punkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                  
o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) 

Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1 

Ustala się stawkę za wywóz i unieszkodliwienie jednego pojemnika (poj. 110 
dcm3) w wysokości 7,00 złotych netto za sztukę odebraną z posesji. 

§ 2 

Szczegółowe zasady odbioru odpadów komunalnych będą regulowały 
indywidualne umowy z właścicielami posesji. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2008 roku i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz             
w poszczególnych sołectwach. 

§ 4 

Traci moc uchwała Rady Gminy Czernikowo z dnia 07 grudnia 2004 roku. 

 


